РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.06.2023г. № 367

О внесении изменений в Административный регламент предо-
ставления муниципальной услуги муниципального образования
город Усть-Илимск «Направление уведомления о соответствии
построенных или реконструированных объектов индивидуально-
го жилищного строительства или садового дома требованиям за-
конодательства Российской Федерации о градостроительной дея-
тельности», утвержденный постановлением Администрации го-
рода Усть-Илимска от 01.09.2022г. № 465

В связи с организационными изменениями, руководствуясь статьями 34, 39, 43 Уста-

ва муниципального образования город Усть-Илимск, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги

муниципального образования город Усть-Илимск «Направление уведомления о соответ-

ствии построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строи-

тельства или садового дома требованиям законодательства Российской Федерации о градо-

строительной деятельности», утвержденный постановлением Администрации города Усть-

Илимска от 01.09.2022г. № 465, следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 1.4 слова «в Департаменте недвижимости» заменить словами

«в Комитете по управлению муниципальным имуществом»;

2) в подразделе «Наименовании органа государственной власти, органа местного са-

моуправления (организации), предоставляющего муниципальную услугу» раздела II:

в заголовке слова «органа государственной власти,», «(организации)» исключить;

слова «Департаментом недвижимости» заменить словами «Комитетом по управле-

нию муниципальным имуществом».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный»,

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска.

Мэр города          А.И. Щекина

http://www.усть-илимскофициальный.рф/